5 公司 湖南梅溪湖国际广场置业 长沙市岳麓区麓云路268号金悦雅苑二期 640㎡ 2019.11.16-2021.11.1

深圳市雄帝科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

59

有限公司 商业14号栋楼A区2101、2102、2013 5
6 公司 辜倩 北京市海淀区知春路48号3号楼2单元9层

A+D室 285.67㎡ 2020.4.18-2023.4.17

7 公司 湖北合卓项目管理咨询有

限公司
湖北省武汉市江岸区沿江大道时代广场1
座写字楼501 127㎡ 2021.3.1-2023.2.28

8 包头一卡通 包头稀土高新技术产业开

发区 包头市稀土高新区软件园C205 652.66㎡ 2021.3.8-2022.3.7

9 雄帝信安 湖南梅溪湖国际广场置业

有限公司
长沙市岳麓区麓云路268号金悦雅苑二期

商业14号栋楼A区706 132.99㎡ 2021.11.16-2022.4.15
10 城硕科技 黄海文 广州市越秀区东风东路745号612、613 283.35m² 2021.10.1-2022.6.30

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目
□ 适用 √ 不适用
公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用
公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

√ 适用 □ 不适用
报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型 委托理财的资金来

源 委托理财发生额 未到期余额 逾期未收回的金额 逾期未收回理财已

计提减值金额
银行理财产品 自有资金 4,101 0 0 0
合计 4,101 0 0 0
单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况
□ 适用 √ 不适用
委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形
□ 适用 √ 不适用

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用
公司报告期不存在委托贷款。

深圳市雄帝科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

60

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用
公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明
□ 适用 √ 不适用
公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项
□ 适用 √ 不适用

深圳市雄帝科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

61

第七节 股份变动及股东情况
一、股份变动情况
1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行

新股 送股 公积金

转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 51,112,465 37.42% 0 0 0 -1,464,375 -1,464,375 49,648,090 36.56%
 1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%
 2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%
 3、其他内资持股 51,112,465 37.42% 0 0 0 -1,464,375 -1,464,375 49,648,090 36.56%
  其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%
   境内自然人持股 51,112,465 37.42% 0 0 0 -1,464,375 -1,464,375 49,648,090 36.56%
 4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%
  其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%
   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%
二、无限售条件股份 85,495,285 62.58% 0 0 0 671,375 671,375 86,166,660 63.44%
 1、人民币普通股 85,495,285 62.58% 0 0 0 671,375 671,375 86,166,660 63.44%
 2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%
 3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0
 4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%
三、股份总数 136,607,750 100.00% 0 0 0 -793,000 -793,000 135,814,750 100.00%
股份变动的原因
√ 适用 □ 不适用

2021年7月13日，在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成部分2019年限制性股票的回购注销手续，本次回购

注销的限制性股票数量为30,000股，占回购前公司总股本的0.02%；本次回购注销涉及激励对象人数为4人，回购价格为12.489
元/股。本次限制性股票回购注销完成后，公司总股本由136,607,750股减至136,577,750股。

2021年11月12日，在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成部分2019年限制性股票的回购注销手续，本次回购

注销的限制性股票数量为763,000股，占回购前公司总股本的0.56%；本次回购注销涉及激励对象人数为93人，回购价格为

12.489元/股。本次限制性股票回购注销完成后，公司总股本由136,577,750股减至135,814,750股。
股份变动的批准情况
√ 适用 □ 不适用

2020年9月21日召开了第四届董事会第十六次会议、 2020年 12 月30日召开第四届董事会第十九次会议及2021年1月15

深圳市雄帝科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

62

日召开了2021年第一次临时股东大会，会议分别审议通过了《关于回购注销部分2019年限制性股票的议案》，根据《2019
年限制性股票激励计划》的相关规定，公司决定回购注销因离职已不再符合激励条件的4名激励对象所持的已获授但尚未解